ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2022 г. Москва № 03-14

О новой редакции Концепции информационной
деятельности Общественной организации
«Российский профессиональный союз трудящихся
авиационной промышленности»

Центральный комитет профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить новую редакцию Концепции информационной деятельности

Общественной организации «Российский профессиональный союз трудящихся

авиационной промышленности».

Новая редакция Концепции вступает в силу с 14.04.2022 г.

Ранее, принятые редакции Концепции утрачивают силу с 14.04.2022.

Приложение: Концепция информационной деятельности Общественной
организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной
промышленности» на 7 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                       А.В. Тихомиров